
Sukces Teatru Scene z "Katolika" 

 
A oto nagrodzony zespól Teatru Scene: od lewej: Bartek Nowaczek, 
Irmina Szmit, Marta Skarbek, Kasia Mazurkiewicz, Paweł Peterman i Kuba 
Sałek, z prawej Wojciech Ługowski (Fot. Barbara Koś) 
 
Burza w teatrze Gogo” w reżyserii Wojciecha Ługowskiego i w wykonaniu 
uczniów Teatru Scene z Katolickiego Liceum Ogólnokształcącego imienia Filipa 
Neri w Radomiu uzyskała wysokie nagrody na festiwalu teatralnym w 
Szczecinie. 

Teatr wystąpił podczas III Salezjańskiego Ogólnopolskiego Festiwalu Teatralnego Sofft 2009 , 
towarzyszącego tegorocznym obchodom Dni Morza w Szczecinie. 
Podczas festiwalu wystąpiło 18 zespołów z całej Polski. Amatorskie zespoły reprezentowały 
szkoły, domy kultury, akademie teatralne i młodzieżowe stowarzyszenia. 
 
Zdaniem jury najlepszym zespołem okazał się radomski Teatr ''Scene'', który przedstawił 
spektakl ''Burza w teatrze Gogo'' według Andrzeja Maleszki. Przyznano mu I miejsce. 
 
Teatr zdobył również indywidualne nagrody aktorskie, które otrzymali Paweł Peterman za 
rolę Ojca i Jakub Sałek za rolę Gogo. Radomianie dostali też Nagrodę Fotoreporterów, a 
osobne, młodzieżowe jury festiwalu, przyznało im drugie miejsce.  
 



Spektakl ''Burza w teatrze Gogo'' miał premierę w kwietniu. Występują w nim Marta 
Skarbek, Irmina Szmit, Katarzyna Mazurkiewicz, Paweł Peterman, Bartek Nowaczek i Jakub 
Sałek. Reżyserem jak i twórcą Teatru ''Scene'' jest Wojciech Ługowski, aktor radomskiego 
Teatru Powszechnego. Za opracowanie muzyczne wszystkich spektakli odpowiadała 
Agnieszka Kobierska, a za scenografię i kostiumy Wojciech Sałek.  
 
''Burza w teatrze Gogo'' jest już dziesiątą premierą Teatru. W kwietniu obchodził on jubileusz 
5‐lecia. Od początku należą do niego tylko uczniowie filipińskiego Liceum. Do tej pory zagrało 
w nim 49 uczniów. Na kolejny festiwal amatorskich teatrów, młodzi aktorzy radomskiej 
szkoły wybierają się do Ostrołęki we wrześniu. 
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za: Echo Dnia 
(http://www.echodnia.eu/apps/pbcs.dll/article?AID=/20090617/KULTURARAD04/11219865) 


